TERMO ADITIVO 002/2020

AO EDITAL DO PROCESSO DE CONSULTA À COMUNIDADE DA UFSM/CAMPUS

FREDERICO WESTPHALEN-RS – INDICAÇÃO DE COORDENADOR (A) DO CURSO DE

RELAÇÕES PÚBLICAS – BACHARELADO

O grupo de trabalho responsável pela consulta eleitoral da UFSM/FW, indicada pelo

Conselho de Campus em 27/10/2020, conforme Ata nº 33, torna público o presente Termo Aditivo

ao edital do Processo de Consulta à Comunidade da UFSM/Campus Frederico Westphalen-RS para

indicação de Coordenador (a) do Curso Relações Públicas-Bacharelado.

            Por este Termo Aditivo o item Art. 2° passa a ter a seguinte redação:

 Art. 2º - O Processo de Consulta deverá obedecer ao seguinte cronograma:

Frederico Westphalen, 24 de novembro de 2020.

Comissão Eleitoral

Roberto Franciscatto (Presidente) – SIAPE 2731143
Sirlene Aparecida Santos (Secretária) – SIAPE 1848481
Edison Bisognin Cantarelli – SIAPE 2497039
Fabio Desconsi – SIAPE 2164371
Terezinha de Fátima Pôncio – SIAPE 1793313
Gabriela Sousa Nascimento da Silva – Matrícula 201813420

UFSM – Universidade Federal de Santa Maria - Campus Frederico Westphalen-RS

Datas Eventos

11/12/2020 Realização da Consulta: das 8h00min às 17h00min.

11/12/2020 Início da apuração e resultados da consulta: 17h15min.

14/12/2020 Divulgação dos resultados da consulta e abertura do prazo para encaminhamento de

recursos,através de abertura de processo via PEN-SIE

15/12/2020 Até às 17h00min: Limite para encaminhamento de recursos com relação aos

resultados da consulta.

16/12/2020 Julgamento dos recursos.

18/12/2020 Encaminhamento do resultado pelo Grupo de Trabalho ao Presidente do Conselho do

Campus/FW.